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Goodyear opracował oponę Assurance WeatherReady 2, która ma zapewnić niezrównane
osiągi w każdych warunkach pogodowych. Powstała z myślą o rynku Stanów Zjednoczonych
i Kanady, gdzie dostępna będzie w 58 rozmiarach - od 16 do 22 cali.

Nowa opona Assurance WeatherReady® 2 to najlepsza opona do jazdy w każdych warunkach
pogodowych, przewyższająca czołowych konkurentów pod względem prowadzenia na mokrej
nawierzchni, hamowania na mokrej nawierzchni i prowadzenia na suchej nawierzchni - czytamy w
najnowszym komunikacie prasowym firmy.

- Opona Assurance WeatherReady® 2 na nowo definiuje to, czego kierowcy mogą oczekiwać od
opony całorocznej dzięki zaawansowanym technologiom i doskonałym właściwościom jezdnym,
odzwierciedlając niezachwiane zaangażowanie Goodyear w innowację i najwyższą jakość. To idealna
opona dla kierowców poszukujących rozwiązania, które pozwoli im stawić czoła wszelkim warunkom
pogodowym z najwyższą pewnością i kontrolą - powiedziała Anne Johnson, dyrektor ds. strategii i
planowania kategorii.

Firma Goodyear już przetestowała swą nowość w porównaniu z podobnymi produktami konkurencji,
w tym Michelin CrossClimate2, Bridgestone WeatherPeak i Pirelli Scorpion WeatherActive. W
bezpośrednich porównaniach, Assurance WeatherReady® 2 zajęły pierwsze miejsce podczas testów
prowadzenia na mokrej nawierzchni, hamowania na mokrej nawierzchni i prowadzenia na suchej
nawierzchni, co czyni je idealnym wyborem dla szukających opon całorocznych.



Nowość skrywa innowacyjną technologię All-Weather firmy Goodyear – to unikalna mieszanka
bieżnika, która płynnie dostosowuje się do każdych warunków pogodowych. Z kolei AquaTred®
pomaga w zakresie trakcji na mokrej nawierzchni, dzięki szerokim rowkom Evolving Traction™,
które pomagają skutecznie odprowadzać wodę i błoto pośniegowe. Opona Assurance
WeatherReady® 2 może pochwalić się również pożądanym oznaczeniem 3PMS. To wyróżnienie
oznacza, że opona spełnia lub przewyższa rygorystyczne kryteria przyczepności na śniegu

I tak jak wszystkie inne modele z rodziny Assurance, także ta jest wyposażona we wskaźnik zużycia,
który umożliwia kierowcom ciągłe monitorowanie głębokości bieżnika. Opona będzie dostępna w 58
rozmiarach, od 16 do 22 cali średnicy felgi, co czyni ją interesującym rozwiązaniem dla szerokiej
gamy popularnych pojazdów, w tym Kia Telluride, GMC Acadia, Jeep Grand Cherokee, Ford
Explorer, Hyundai Santa Fe, Mercedes GLE, Honda CR-V, Toyota RAV4 Toyota Camry i Honda
Accord.
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